

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 122
Stavba: SZ Manětín - kanalizační přípojka

KSO:
Místo: Manětín

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavitelství Kamínek s.r.o.

IČ: 26021471
DIČ: CZ26021471

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			788 035,40
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	788 035,40	165 487,43
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			953 522,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:122

Stavba:

SZ Manětín - kanalizační přípojka

Místo:

Manětín

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavitelství Kamínek s.r.o.

Datum:

4. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		788 035,40	953 522,83
01	kanalizační přípojka	729 528,40	882 729,36
02	vedlejší a ostatní náklady	58 507,00	70 793,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SZ Manětín - kanalizační přípojka
Objekt:
01 - kanalizační přípojka

KSO:
Místo: Manětín

Zadavatel:

Uchazeč:
Stavitelství Kamínek s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 26021471
DIČ: CZ26021471

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			729 528,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	729 528,40	21,00%	153 200,96
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			882 729,36

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SZ Manětín - kanalizační přípojka

Objekt:

01 - kanalizační přípojka

Místo:

Manětín

Datum:

4. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavitelství Kamínek s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		729 528,40
HSV - Práce a dodávky HSV		729 528,40
1 - Zemní práce		230 078,13
3 - Svislé a kompletní konstrukce		34 940,00
4 - Vodorovné konstrukce		18 271,12
5 - Komunikace pozemní		45 483,40
8 - Trubní vedení		307 794,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		80 251,00
997 - Přesun sutě		5 361,75
998 - Přesun hmot		7 349,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SZ Manětín - kanalizační přípojka

Objekt:

01 - kanalizační přípojka

Místo:

Manětín

Datum:

4. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavitelství Kamínek s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

729 528,40

DHSVPráce a dodávky HSV

729 528,40

D1Zemní práce

230 078,13

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	125,26	45,00	5 636,70	CS ÚRS 2024 01
			98,3*1,2+6,0+1,3		125,26			
2	K	111307323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	39,44	60,00	2 366,40	CS ÚRS 2024 01
			"komunikace živice, mlatový chodník TZ str.7."					
			10,0*1,2+20,7*1,2+2,0*1,3		39,44			
3	K	111307344	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	12,00	79,00	948,00	CS ÚRS 2024 01
			"komunikace živice"					
			10,0*1,2		12,00			
4	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových s vod. přemístěním na skládku k dalšímu použití	m	10,00	90,00	900,00	CS ÚRS 2024 01
			" mlatový chodník TZ str.7." 10,0		10,00			
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	20,00	15,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
			10,0*2,0		20,00			
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,00	1,00	10,00	CS ÚRS 2024 01
			10,0		10,00			
7	K	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 mm	m	2,60	150,00	390,00	CS ÚRS 2024 01
			"příloha 4."					
			2*1,3		2,60			
8	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN přes 200 do 500 mm	m	1,30	220,00	286,00	CS ÚRS 2024 01
			"příloha 4."					
			1*1,3		1,30			
9	K	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,85	250,00	1 462,50	CS ÚRS 2024 01
			"výměry v pol. 119001411 a 119001412 "					
			(2,6+1,3)*1,5		5,85			
10	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	125,26	40,00	5 010,40	CS ÚRS 2024 01
			98,3*1,2+6,0+1,3		125,26			
11	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny z objem do 500 m3 strojně	m3	82,21	490,00	40 282,90	CS ÚRS 2024 01
			"kanalizační přípojka otevřený výkop"					
			79*(1,3+1,2+1,4)/3*0,9		92,43			
			"- ornice "					
			-79*0,2*0,9		-14,22			
			"propojení dešťové kanalizace"					
			5,0*1,0*1,0		5,00			
			"- ornice "					
			-5*0,2*1,0		-1,00			
			Součet		82,21			
12	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny z objem do 500 m3	m3	134,37	490,00	65 841,30	CS ÚRS 2024 01
			"kanalizační přípojka km 0,000- 0,050"					
			50,0*(2,76+2,17+2,36+1,9)/4*1,2		137,85			
			"- povrchy komunikace živice, tráva"					
			-(10,0*0,4*1,2+40,0*0,2*1,2)		-14,40			
			" propojení nádrží"					
			3,0*1,3*3,0		11,70			
			"- tráva"					
			- 3*0,2*1,3		-0,78			
			Součet		134,37			
13	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	216,67	20,00	4 333,40	CS ÚRS 2024 01
			"příloha 4"					
			"pažený výkop" 50,0*(2,5+2,53+1,47)/3*2		216,67			
14	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	216,67	10,00	2 166,70	CS ÚRS 2024 01
			216,67		216,67			
15	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	117,69	59,00	6 943,71	CS ÚRS 2024 01
			"odvoz výkopku na mezideponii a zpět 50% zásypu"					
			117,69/2*2		117,69			
16	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	58,85	25,00	1 471,25	CS ÚRS 2024 01
			117,69/2		58,85			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	98,90	39,00	3 857,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		"přebytečná zemina - skládka do 10km"					
	VV		"přebytečný materiál výpočet v pol. 174151101" 98,9		98,90			
18	K	171000000R	Hutnicí zkoušky	kus	2,00	3 220,00	6 440,00	
	VV		2,0		2,00			
19	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	158,24	15,00	2 373,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		98,9*1,6		158,24			
20	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	117,69	245,00	28 834,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		82,21+134,37		216,58			
	VV		"- podsyp DN200, 300"					
	VV		-(50*0,2*1,20+3*0,2*1,3)+(79*0,2*0,9+5*0,2*1,0))		-28,00			
	VV		"- obsyp potrubí DN200, 300"					
	VV		-(50*0,5*1,20+3,0*0,6*1,3)+(79*0,5*0,9+5*0,6*1,0))		-70,89			
	VV		"přebytečná zemina 98,9 m3"					
	VV		Součet		117,69			
21	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	126,27	140,00	17 677,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		66,46*1,9		126,27			
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	66,46	245,00	16 282,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		"příloha 6."					
	VV		"obsyp potrubí DN200, 300"					
	VV		(50*0,5*1,20+3,0*0,6*1,3)+(79*0,5*0,9+5*0,6*1,0)		70,89			
	VV		"- potrubí" -(129*0,03+8,0*0,07)		-4,43			
	VV		Součet		66,46			
23	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	125,26	50,00	6 263,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		98,3*1,2+6,0+1,3		125,26			
24	K	181451311	Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině	m2	125,26	48,00	6 012,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		125,26		125,26			
25	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	3,13	140,00	438,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		125,26*0,025		3,13			
26	K	181511111	Vrácení sloupnutého dřvu na původní místo délky pruhu do 400 m	m	125,26	19,00	2 379,94	CS ÚRS 2024 01
	VV		125,26		125,26			
27	K	184813211	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v do 1500 mm	m	10,00	59,00	590,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		" ochrana stávajících stromů" 10,0		10,00			
28	K	184818239	Ochrana kmene průměru přes 1100 mm průměru kmene při výšce bednění do 2 m	kus	2,00	290,00	580,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,0		2,00			
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					34 940,00	
29	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	137,00	120,00	16 440,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		129,0+8,0		137,00			
30	K	3803215510R	Obnova šachty na dešťové kanalizaci	kmpl	1,00	18 500,00	18 500,00	
	VV		"TZ str.4 obnova bet. šachty 0,6*0,6*1,3m" 1		1,00			
D 4		Vodorovné konstrukce					18 271,12	
31	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	33,04	553,00	18 271,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		"šterkopískové lože" 129*1,2*0,2 + 8,0*0,2*1,3		33,04			
D 5		Komunikace pozemní					45 483,40	
32	K	564710002	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 60 mm	m2	54,48	98,00	5 339,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		"chodníčky příloha TZ str.7 - 2vrstvy" 22,7*1,2*2		54,48			
33	K	564761101	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	27,24	289,00	7 872,36	CS ÚRS 2024 01
	VV		"chodníčky příloha TZ str.7" 22,7*1,2		27,24			
34	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	12,00	380,00	4 560,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"komunikace, příloha TZ str.7."					
	VV		10,0*1,2		12,00			
35	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	24,00	390,00	9 360,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"komunikace živice, - 2vrstvy, příloha TZ str.7."					
	VV		10,0*1,2*2		24,00			
36	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	12,00	290,00	3 480,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"komunikace, příloha TZ str.7."					
	VV		10,0*1,2		12,00			
37	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	12,00	400,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"komunikace, příloha TZ str.7."					
	VV		10,0*1,2		12,00			
38	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	24,00	328,00	7 872,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"komunikace dlažba, př. D.1.4."					
	VV		12*2,0		24,00			
39	K	919121111	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	20,00	110,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"napojení na stáv. komunikaci" 20,0		20,00			
D 8		Trubní vedení					307 794,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	871353123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 200	m	129,00	190,00	24 510,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		129,0		129,00			
41	M	28612009	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 200x6000mm SN12	m	129,00	595,00	76 755,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		129,0		129,00			
42	K	871373123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 315	m	8,00	420,00	3 360,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		8,0		8,00			
43	M	28612017	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 315x3000mm SN12	m	8,00	1 675,00	13 400,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		8,0		8,00			
44	K	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200	kus	5,00	95,00	475,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		5		5,00			
45	M	28612251	vložka šachtová kanalizační DN 200	kus	5,00	150,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		5,0		5,00			
46	K	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	129,00	69,00	8 901,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		129,0		129,00			
47	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	2,00	14 500,00	29 000,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"příloha - tabulka šachet" 2,0		2,00			
48	M	59224161	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm	kus	1,00	1 960,00	1 960,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		1		1,00			
49	M	59224160	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm	kus	1,00	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		1,0		1,00			
50	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná kapsová	kus	2,00	2 380,00	4 760,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		2,0		2,00			
51	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,00	315,00	315,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		1,0		1,00			
52	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	3,00	361,00	1 083,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		3,0		3,00			
53	M	59224061	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x700	kus	2,00	9 880,00	19 760,00	
	vv		2,0		2,00			
54	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	10,00	220,00	2 200,00	
	vv		10,0		10,00			
55	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	5,00	1,00	5,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"šachtové dno průtočné, šachtová roura - korugovaná- vč. řezání, přechodový kónus, poklop, a těsnění"					
	vv		5,0		5,00			
56	K	894812321	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné	kus	5,00	7 740,00	38 700,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"šachtové dno průtočné, šachtová roura - korugovaná- vč. řezání, přechodový kónus, poklop, těsnění"					
	vv		5,0		5,00			
57	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	5,00	4 710,00	23 550,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		5,0		5,00			
58	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	5,00	2 900,00	14 500,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		5,0		5,00			
59	K	894812359	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s plastovým konusem	kus	5,00	3 180,00	15 900,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		5,0		5,00			
60	K	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty	kus	10,00	1 590,00	15 900,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		2*5		10,00			
61	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	2,00	2 150,00	4 300,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		2		2,00			
62	M	55241010	poklop třída B125, kruhový rám, vstup 600mm s ventilací	kus	2,00	3 180,00	6 360,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		2		2,00			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							80 251,00	
63	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	10,00	220,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"původní očištěný obrubník" 10,0		10,00			
64	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,00	2 450,00	2 450,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"pod obrubníky"					
	vv		10*0,1		1,00			
65	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	20,00	45,00	900,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		20,0		20,00			
66	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	20,00	80,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		20,0		20,00			
67	K	931991000R	Zřízení těsnění bentonit. pásky	m	1,00	950,00	950,00	
	vv		"utěsnění napojení do šachet a nádrží"					
	vv		5*0,2		1,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm	m	0,15	26 340,00	3 951,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"napojení do stávající šachty Š0" 0,15		0,15			
69	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm	m	0,80	28 500,00	22 800,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"přepojení dešťové kanalizace a propojení nádrží" 4*0,2		0,80			
70	K	9790210000R	Odstranění technologie a vyčištění stávající ČOV a vyrovnávací nádrže	kompl	1,00	45 000,00	45 000,00	
	vv		"odstavení stávající čov z provozu, vyčerpání, odstranění technologie, odvezení na skládku, desinfekce" 1		1,00			
71	K	979021112	Očištění vybouraných obručníků a krajníků chodníkůvých při překopech inženýrských sítí	m	10,00	40,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		10,0		10,00			
D		997	Přesun sutě				5 361,75	
72	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	22,75	66,00	1 501,50	CS ÚRS 2024 01
	vv		"výměry v pol.113107323, 113107344"					
	vv		39,44*0,44		17,35			
	vv		12,0*0,45		5,40			
	vv		Součet		22,75			
73	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	204,75	1,00	204,75	CS ÚRS 2024 01
	vv		"skládka 10km, 9 x příplatek"					
	vv		9*22,75		204,75			
74	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	17,35	150,00	2 602,50	CS ÚRS 2024 01
	vv		39,44*0,44		17,35			
75	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,40	195,00	1 053,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		12,0*0,45		5,40			
D		998	Přesun hmot				7 349,00	
76	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	146,98	50,00	7 349,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SZ Manětín - kanalizační přípojka
Objekt:
02 - vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Manětín

Zadavatel:

Uchazeč:
Stavitelství Kamínek s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 26021471
DIČ: CZ26021471

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			58 507,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	58 507,00	21,00%	12 286,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			70 793,47

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SZ Manětín - kanalizační přípojka

Objekt:

02 - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Manětín

Datum:

4. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavitelství Kamínek s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	58 507,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	58 507,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 006,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SZ Manětín - kanalizační přípojka

Objekt:

02 - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Manětín

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavitelství Kamínek s.r.o.

Datum:

4. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 507,00

DVRN

Vedlejší rozpočtové náklady

58 507,00

1	K	011314R01	archeologický dohled při výkopových pracích	Kč	1,00	500,00	500,00	
	VV		1,0		1,00			
2	K	011514000	Průzkumné práce (pasportizace stáv. stavu před zahájením prací)	Kč	1,00	1 000,00	1 000,00	
	VV		1,0		1,00			
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou- vytýčení sítí	Kč	1,00	15 000,00	15 000,00	
	VV		1,0		1,00			
4	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,00	5 000,00	5 000,00	
	VV		1,0		1,00			
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,00	10 000,00	10 000,00	
	VV		1,0		1,00			
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x v tištěné podobě, 1x digitálně na datovém nosiči	ks	1,00	20 000,00	20 000,00	
	VV		1,0		1,00			
7	K	034403000	DIO prováděné při stavbě	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00	
	VV		1,0		1,00			
8	K	045002000	Inženýrská činnost dodavatele, kompletační a koordinační činnost	kpl	1,00	500,00	500,00	
	VV		1,0		1,00			

DVRN3

Zařízení staveniště

1 006,00

9	K	032103000	Zařízení staveniště	kpl	1,00	500,00	500,00	
	VV		" hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště, vybudování zařízení staveniště, oplocení ZS, zřízení přípojek energií k objektům ZS, vybudování příp. měřících odběrných míst a jejich zřízení, zajištění a zřízení dočasných komunikací, sjezdů a najezdů pro realizaci stavby, zajištění ochrany zeleně v prostoru staveniště a v jeho bezprostředním okolí proti poškození během realizace stavby,zajištění a péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování a zimní opatření, náklady na energie spotřebované zhotovitelem v rámci provozu ZS, náklady na potřebný úklid včetně údržby příjezdových komunikací a denní úklid veřejných komunikací, opatření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti, opatření proti vniknutí cizích osob do objektů, kde probíhají stavební práce, náklady na zrušení zařízení staveniště a další požadavky vyplývající ze zásad organizace výstavby"		1,00			
10	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,00	500,00	500,00	
	VV		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).		1,00			
	VV		1		1,00			
11	K	033002000	Náklady na energie - voda, elektro	kpl	1,00	1,00	1,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,00			
12	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,00	5,00	5,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,00			

DVRN7

Provozní vlivy

2 000,00

13	K	071103000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,00			

DVRN9

Ostatní náklady

1,00

14	K	091003000	Práce na památkovém objektu	kpl	1,00	1,00	1,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,00			